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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE DHE PERPUTHSHMERISE PER ARSIMIN,

SPORTIN DHE RININE
DREJTORIA E PROGRAMIMIT, STANDARTIZIMIT DHE HARMONIZIMIT T KUADRIT
RREGULLATOR
o Bt Tirané, mé)-Z-0 3 2018
2L
LENDA: DERGIM INFORMACIONI MBI MARREVESHJET E GJUHEVE TE HUAJA
DREJTUAR: INSTITUCIONIT TE ARSIMIT TE LARTE PUBLIK [JN«“VEIZS STETI T Y FEIN L TE TR
INSTITUCIONIT TE ARSIMIT TE LARTE JOPUBLIK
Té nderuar,

Né& zbatim t& Udhgzimit nr. 52, dat& 03.12.2015 “Pér pércaktimin e niveleve té giuhéve té
huaja dhe té testeve ndérkombéiare, pér pranimet né programet e studimit té ciklit té dyté dhe té
[reté, né institucionet e arsimit té larté”, i ndryshuar, Ju informojmé se Ministria e Arsimit, Sportit
dhe Rinis¢ (MASR) deri mé tani ka nénshkruar marréveshje pér njohjen dhe ofrimin e testeve t&
gjuhéve t& huaja, me subjektet respektive si mé poshté:

: ExeFoumdne Srfagi . Autorizuesi |
Subjekti Ci u!na th dz:ta el Adresa e o3 men) pronésisé
niveli marréveshjes Ligjor Siktalakiteals
me MAS
Gjuhe angleze
English
Cultural "Cambridge - Nr. Prot., Rruga
Institute PET, FCE dhe 5475, date "Pashko Sleida
sh.p.k CAE", 30.05.2016 Vasa" Tiran& | Bushati Cambridge English
British Rr.
Council - Gjuhe angleze Ské&nderbej, | Aida
Dega Nr. 5333, daté | Ambasada Bérxholi
Shqgipéri “APTIS” 25.05.2016 Britanike Breti British Council
CIEP (Qendra
Ndérkombétare e
Aleanca Gjuha Franceze | Nr. 8353, prot., | Rr. Studimeve
Franceze e date Barrikadave, Pedagogjike)
Tiranés DELF dhe TCF 23.08.2016 | nr. 122 Drita Hadaj | Francé
Adresa: “Rruga e Durrésit” Email: info@arsimi.gov.al
Nr. 23, AL 1001, Tiran& whb site: www.arsimi.gov.al

Tel: +355 4 42230244Fax : +355 4 42230244
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Gjuhe Angleze | nr. 4522 prot.,
“S.T.A" *TOEFL (ITP)", date Rr. Sami ETS Global BV,
sh.p.k “TOEIC” 29.04.2016 | Frashér, 23/9 | Ines Dika Hollandé
Gjuha Franceze
TFI (Test de nr. 4523 prot.,
"SLA Frangais date Rr. Sami ETS Global BV,
sh.p.k International) 29.04.2016 | Frashéri, 23/9 | Ines Dika Hollandé
Gjuha Gjermane
Goethe
Zertifikat B1,
Organizata Goethe
jofitimprurése | Zertifikat B2 nr. 6839 prot., | Rruga “Jul Goethe Institute
e “Goethe - Goethe date Variboba, nr. | Petra Behlke- e.V, me seli né
Zentrum”, Zertifikat C1 10.07.2017 21" Tirang Campos Mynih
Sheshi
Skénderbej, Universiteti pér t&
Instituti Gjuha Italiane nr. 709 prot., Pallati i huajt i Perugias dhe
Italian 1 date Kulturés, kati Adriana Universiteti pér té
Kultures CILS dhe CELI 27.01.2017 Il Frisenna Huajt i Sienés
Gjuha Ttaliane
Plida Nr. 1866 Prot., Rr. Abaz .
e . . . Societa Dante
Instituti Certification date Fejzo, nr.21 Tobindi L | Alaer Raes hall
Dante Tirana B1, B2, Cl 21.02.2018 Tirane 8

Ju b&jmé me dije sé kété informacion e gjeni té publikuar dhe né fagen zyrtare t&€ MASR:
www.arsimi.gov.al

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin,

Adresa: “Rruga e Durrésit”
Nr. 23, AL 1001, Tirané
Tel: +355 4 42230244Fax : +355 4 42230244
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Email: info@arsimi.gov.al
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